Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

«Юрюзанский технологический техникум»

«15» августа 2025 г.

ПРИКАЗ

№ 28К

О зачислении лиц на программы
среднего профессионального образования
в 2025 году

В соответствии с Правилами приема в государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение «Юрюзанский технологический техникум» на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования в 2025 году и
Протоколом приемной комиссии № 4 от 15.08.2025 года

п р и к а з ы в а ю :
1 Зачислить с 1 сентября 2025 года в число обучающихся первого курса ГБПОУ

«Юрюзанский технологический техникум» в рамках контрольных цифр приема на места,
финансируемые за счет бюджетных ассигновании областного бюджета, на обучение по
основной профессиональной образовательной программе среднего профессионального
образования в рамках Федерального проекта «Профессионалитет» на базе основного общего
образования со сроком получения образования 1 год 10 месяцев по очной форме обучения лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы
документов об образовании, а также из числа лиц, подтвердивших свое согласие на зачисление
посредством функционала Единого портала государственных услуг на

профессию 15.01.38 Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков
(квалификация - оператор-наладчик металлообрабатывающих станков) согласно Приложению 1
к настоящему приказу.

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года в число обучающихся первого курса ГБПОУ
«Юрюзанский технологический техникум» в рамках контрольных цифр приема на места,
финансируемые за счет бюджетных'ассигнований областного бюджета в рамках Федерального
проекта «Профессионалитет», на обучение по основной профессиональной образовательной
программе среднего профессионального образования на базе основного общего образования со
сроком получения образования 2 год 10 месяцев по очной форме обучения лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы
документов об образовании, а также из числа лиц, подтвердивших свое согласие на зачисление
посредством функционала Единого портала государственных услуг на

профессию 43.01.09 Повар, кондитер (квалификация повар <->кондитер) согласно
Приложению 2 к настоящему приказу.

2. Системному администратору Усанову B.C. разместить данный приказ на
официальном сайте техникума в срок до 16.08.2025 года.

3. Секретарю учебной части Колодиевой Т.В.
- разместить данный приказ на информационном стенде приемной комиссии в

техникуме в срок до 16.08.2025 года;
- внестй('соотв.ёт,ствуюр1ие записи в Поименную книгу студентов дневного отделения и

соответствующие базы данных.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

}1  -2 _
И = О т
Г - -1 Ч  • ДОКУ М ЕН ТО В .

С приказом Зф^Ъмленuk 'fj’/l. У ?  ■ 't'Ctd'TV

И.о. директора /)  Е.А.Заец

Т.В.Колодиева

R Г1 Vr.arrnR

Приложение №1
к приказу от 15.08.2025 г. № 28К

«О зачислении лиц на программы среднего
профессионального образования в 2025 году»

Списки лиц,
зачисленных на 1 курс по программам среднего профессионального образования в

рамках Федерального проекта «Профессионалитет» на места, финансируемые за счет
средств областного бюджета, на базе основного общего образования со сроком обучения

образования 1 год 10 месяцев очной формы обучения

1.1. на профессию 15.01.38 Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков
(квалификация - оператор-наладчик металлообрабатывающих станков)

1 Гумеров Данил Борисович
2 Дулетов Роман Андреевич
'ij Ельтищев Максим Александрович
4 Живуцкий Григорий Дмитриевич
5 Маркина Кристина Сергеевна
6 Машарипов Тамерлан Муслимович
7 Москвичёв Игорь Денисович
8 Новиков Иван Александрович
9 Паршиков Арсения Павлович

10 Сердюков Николай Николаевич
11 Сунозов Ярослав Юрьевич
12 Трякшина Вероника Евгеньевна
13 Харитонов Егор Иванович
14 Чуманов Кирилл Сергеевич
15 Ширьязданов Тимур Маратович
16 Шондин Михаил Иванович

Приложение №2
к приказу от 15.08.2025 г. № 28К

«О зачислении лиц на программы среднего
профессионального образования в 2025 году»

Списки лиц,
зачисленных на 1 курс по программам среднего профессионального образования в

0^ “ х " е Г 1 н о г о  проекта «П р о ф есси о н ал и зм  „а  места, финансируемые за с е т
с р е д с т в  областного бюджета, на базе основного общего образования со сроком обучения

образования 2 года 10 месяцев очной формы обучения

1.1. на профессию 43.01.09 Повар, кондитер (квалификация повар ^кондитер)

Ахмерова Виктория Игоревна
Вельможина Варвара Юрьевна
Вяткина Надежда Евгеньевна
Истомина Анна Анатольевна
Кульгавая Владислава Тимофеевна
Лаврентьева Валерия Дмитриевна
Лыскова Ульяна Алексеевна
Новоселова Анастасия Васильевна
Подушкина Надежда Леонидовна
Преснякова Юлия Денисовна
Русина Мария Максимовна

12 Фехретдннова Екатерина Денисовна
13 Холина Ольга Витальевна
14 Хохлова Дарья Сергеевна

16
ТТТекунова Диана Павловна
Шумакова Кира Васильевна
Яллина Олеся Александровна